Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br – SITE: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

À Senhora Secretária Municipal de Educação e Cultura da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 107/2011

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições regimentais, REQUER lhe seja informado quais
providências foram tomadas com relação à comprovada quilometragem a mais que foi
desembolsada dos cofres públicos, para a linha de transporte escolar que faz itinerário com
saída da “E.E. Cel. João Ernesto Figueiredo” ao Bairro da Pitangueira, desde 2009 até a data
da última licitação do transporte escolar.

Requer ainda sejam encaminhadas cópias reprográficas dos

documentos comprobatórios das referidas providências.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo
Municipal.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 22 de julho de 2011.

Luiz Marcelo Costa
Vereador

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

Of.  Gab.  nº 419/2011

  Joanópolis, 22 de agosto de 2011.

REF.: Requerimento nº 107/11 – LMC

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento nº 107/2011, do Vereador Luiz

Marcelo Costa, encaminho o ofício da Secretária Municipal de Educação e Cultura,
Yolanda Pannunzio Silva Torres.

Na oportunidade, reitero protestos de estima e consideração.

    Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis - SP

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
PABX: (11) 4888-9200 – Email: pmjoanop@uol.com.br  - site: www. joanopolis. sp. gov.br